
 
Liikuntapaikanhoitaja (711786) : Liikuntapaikanhoitaja 
 
Työavain: 711786 
 
Tehtävänimike: Liikuntapaikanhoitaja 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Oletko kunnossapidon moniosaaja tai nouseva kyky? Haluatko olla mukana 
rakentamassa kehittämismyönteistä liikuntapalvelua tulevaisuudessa ja etsit uusia 
haasteita urallesi? 
 
Haemme Raahen liikuntapalveluille moniammatilliseen joukkoomme toistaiseksi 
voimassa olevaan työsuhteeseen yhtä (1) asiakaspalveluhenkistä, vastuuntuntoista ja 
oma-aloitteista liikuntapaikanhoitajaa. Työ sijoittuu Raahen eri liikuntapaikoille, jossa 
talvisin työskennellään uimahallilla kunnossapitotehtävissä ja kesäkaudella 
ulkoliikuntapaikoilla. 
 
Tehtäviin kuuluu uimahallin tekniikan ylläpito sekä kesällä liikuntapaikkojen 
ympäristöhoidolliset työtehtävät. Katsomme eduksi, mikäli sinulla on aiempaa 
kokemusta esimerkiksi liikuntapaikkojen kunnossapitotöistä tai sinulta löytyy 
rakentamis- tai talotekniikan osaamista. Eduksi luetaan tekninen osaaminen 
moottorien ja laitteiden huollosta sekä arvostamme hitsaustaitoa. 
 
Toivomme hakijalta oikeaoppista asennetta työskennellä tarpeen mukaan erilaisissa 
huolto- ja kunnossapitotehtävissä. Kehität jatkuvasti osaamistasi ja haluat oppia uutta 
muuttuvassa toimintaympäristössä. Työssä onnistuakseen tarvitaan kykyä ja halua 
fyysiseen ulkotyöhön säällä kuin säällä, vaikka pääsääntöisesti työsi on sisällä 
tapahtuvaa. Arvostamme hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja. Kykenet toimimaan 
ryhmässä sekä tarvittaessa itsenäisesti. Paineensietokykysi ansiosta hymysi on 
herkässä, vaikka yllätyksiä voi tulla päivittäin. Hyvän työilmapiirin ylläpitäminen on 
meille yhteinen ja tärkeä asia. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto, 
liikuntapaikkojen hoitajan tutkinto tai vastaava osaaminen aikaisemmasta työstä. 
Lisäansioiksi voidaan myös katsoa erilaiset tekniset tutkinnot. Valittavalta vaaditaan 
vähintään B-ajokortti työssä onnistumiseksi. Eduksi katsotaan BE-kortti. Työ sisältää 
ilta- ja viikonlopputyötä. 
 
Työsuhde alkaa aikaisintaan 2.5.2026 tai sopimuksen mukaan. Palkkaus ja muut 
työsuhteen ehdot määräytyvät kunta-alan yleisen virka- ja työehtosopimuksen 
mukaan (KVTES tasopalkka 2VAP60A1 2449,37 €). Viikkotyöaika 38,25 h. 
 
 
Hakemus tulee toimittaa Kuntarekry -järjestelmän kautta 2.4.2026 klo 12.00 
mennessä. 
 
Raahen kaupungilla on kattavat työsuhde-edut: 
 
- Viikkoliikunta (1h viikossa mahdollista liikkua työajalla) 
- Edenred - liikunta-, kulttuuri- ja hierontaedut 



- Lomaosakkeita 
- Laaja työterveyshuolto  
 
Voit tutustua meihin työnantajana myös täältä: 
https://www.youtube.com/watch?v=aalS78cEQpg 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Liikuntapaikkapäällikkö Juha Makkonen puh. 040 130 8064 tai 
juha.makkonen@raahe.fi 
 
Työ alkaa: 2.5. tai sopimuksen mukaan 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: 2449,37 € 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue:   
 
Rekrytoiva yksikkö: Raahen kaupunki, Rakennetun ympäristön lautakunnan alainen 
toimiala, Liikuntapalvelut 
 
Työnantaja: Raahen kaupunki 
 
Kunta: Raahe 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Raahe on kodikas ja kehittyvä liki 24 000 asukkaan kaupunki meren ja luonnon 
syleilyssä Perämeren kupeessa Pohjois-Pohjanmaalla. Asukkailleen Raahe tarjoaa 
sujuvaa arkea ja laadukkaita palveluja lähellä luontoa ja monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia. Lapsiperheille kaupunki on turvallinen asuinpaikka, jossa 
peruspalvelut ovat kunnossa. 
 
Meillä kaikki on lähellä eikä välimatkoihin kulu turhaa aikaa. 
 
Raahen kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Internet linkki: 
 
  
  
 


